

## PACHET 14

I.D.: 74906506

---

Data publicarii	04.11.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.218,49 RON - 2.218,49 RON

---

Descriere: Se doreste achizitionarea urmatoarelor produse: Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 28 mm Cut 10 1,24 12,40 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 50 mm Cut 10 3,00 30,00 Capse 24/6 1000/cutie Herlitz Cut 10 1,50 15,00 Creion mecanic Tikky Rotring 0,7 negru Buc. 5 10,00 50,00 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru Buc. 30 1,00 30,00 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki verde Buc. 30 1,00 30,00 Mine 0,7 mm B Rotring Buc. 2 3,00 6,00 Mine 0,7 mm HB Rotring Buc. 8 3,00 24,00 Plic C5 GPV siliconic, 100 plicuri/set Set 5 50,00 250,00 GPV Plic C6 autoadeziv Buc. 500 0,30 150,00 Registru de casa 2 autocopiati orizontal Buc. 5 15,00 75,00 Registru intrare-iesire orizontal cartonat Buc. 5 16,80 84,00 Saci menajeri LDPE 35l 15 buc/rola ultrarezistenti Rol 25 3,00 75,00 Servetele cosmetice 2 straturi 100 buc/cutie Cut 25 4,00 100,00 Neve prosop prof. Z Fold 5Buc. Buc. 25 13,00 325,00 Matura de paie tip sorg cu coada lunga lemn Buc. 10 25,00 250,00 Pix Pensan My Tech 0,7 Buc. 25 1,00 25,00 Pix UNI UM170 Signogel Buc. 12 3,00 36,00 Oti saci men.60l/20buc. Buc. 10 6,52 65,18 Cos pentru hartii, metalic 18 l Mesh Buc. 10 36,07 360,70 Set 10 buc saci menajeri , Horeca, 420l Buc. 5 25,04 125,21 Set 10 buc saci menajeri , Horeca, 360l Buc. 5 20,00 100,00

---